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det är Olof som står närmast Sveavägens körbana. 

Paret håller varandra arm i arm som som Lundin uppfattar det ämnar de korsa Sveavägen till dess östra trottoar. 

Då Lundin passerar korsningen Sveavägen & Kammakargatan tittar han av nyfikenhet även bakom Olof Palme om det eventuellt finns några livvakter. Han kan då observera hur en mansperson kommer gående cirka femton meter bakom paret Palme riktning Sveavägen söderut och från biograf Grand.

Då Lundin passerar paret Palme som fortfarande står kvar korsningen Kammakargatan & Sveavägen, tittar han till en extra gång och ser då att det är Olof Palme och Lisbeth Palme som står där och väntar.

Lundin har då han passerar paret Palme dragit sig något längre ut mot körbanan, och han observerar hur den nämnde mannen kommer gående cirka femton meter bakom paret Palme i sydlig riktning. Mannen befinner sig vid aktuell observation mellan en busskur, som är belägen på nämnda adress, samt Kammakargatan.

Lundin tillfrågas om han uppfattar den man han möter såsom vara en livvakt. Han uppger då att personen i fråga ej är att förknippa med livvakt, enligt Lundins mening så bär livvakter gråa trenchcoat. Han tillfrågas även var han fått denna uppgift ifrån och uppger då att han läser mycket romaner.

Lundin tillfrågas vad det första är han tänker på när han observerar mannen, och Lundin svarar: "Vad är det där för jävla lustigkurre".

Lundin beskriver mannen han möter såsom följer: ålder cirka 35-45 år, längd mellan 180-185 centimeter, kroppskonstitution ger han en bedömning av att mannen var kraftig och Lundin tillfrågas då om det finns någon likhet i kroppskonstitution mellan mannen i fråga och kriminalinspektör Lennart Gustavsson, som finns med som förhörsvittne vid aktuellt förhör.

Lundin påpekar då att kroppskonstitutionen överenstämmer relativt bra. Ett undantag är då längden på mannen, såsom då den aktuella mannen han observerar är betydligt längre än kriminalinspektör Gustavsson. 

Beträffande hårfärg uppger Lundin att mannen troligtvis var ljushårig och bar glasögon. 

Lundin påpekar att han eventuellt kan ha blandat ihop ljust och mörkt då han gör sin observation av mannen, och han grundar detta på att ljusförhållandena på platsen var något suspekta. Eventuellt så kan det ha någon lampa som hängde över körbanan och även då belysning från skyltfönstren.
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